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سناریوی رویایی کیج برای شروع جشنواره زوریخ جشنواره تورنتو حامی اصلی اش را از دست دادبرگزاری جشن صدمین سال ساخت فیلمی از لوید
به مناسبت صدمین سال ساخته شــدن فیلم مشهور هارولد لوید 
»ایمنی آخر از همه« مراسمی با حضور سوزان لوید نوه این کمدین در 
موزه آکادمی برگزار می شود. وی قرار است در مورد اینکه چرا میراث 

کمدی و پرهیجان پدربزرگش ماندگار است، صحبت کند.
او می گوید: شاید او تام کروز دهه 1۹20 بود. من تام کروز را ملاقات 
کردم و در این مورد با او صحبت کردم. او یکی از طرفداران بزرگ هارولد 
است. هر چند این کمدی کلاسیک امسال 100 ساله می شود، اما با 
اکشن های جدی این فیلم باورشــدنی نیست که قدمت آن به دوران 
سینمای صامت بازگردد. سوزان لوید، نوه لوید هم در این برنامه حضور 

خواهد داشت.
هارولد همیشــه می خواســت همه چیز را جلوتر ببرد، حتی اگر 
شــخصیت او روی پرده ظاهرا ملایم و حتی گاهــی بداخلاق بود اما 
به عنوان یک قهرمان اکشــن هم شــناخته می شــد و واقعا تصاویر 

هیجان انگیزی خلق می کرد./مهر

کمپانی بل کانادا به حمایت مالی طولانی مدت خود از جشنواره 
بین المللی فیلم تورنتو پایان می دهد. این کمپانی مخابراتی که از 
سال 1۹۹۵ حامی اصلی جشنواره بین المللی فیلم تورنتو بوده، پس 
از برگزاری چهل و هشتمین دوره جشنواره، همکاری خود با TIFF را 
قطع می کند. این شرکت در بیانیه ای که روز شنبه در ورایتی منتشر 
شد اعلام کرده است: بل در 28 سال گذشته شراکت فوق العاده ای 
با TIFF داشــته و ما به این همکاری که برای کمک به بدل شدن 
جشنواره به یک جایگاه جهانی پیشرو برای فیلم و همچنین حمایت از 
محتوا و استعدادهای کانادایی در صحنه جهانی بوده، افتخار می کنیم. 
در این بیانیه آمده است: اوایل امسال به این نتیجه رسیدیم که پایان 
سال 202۳ زمان مناسبی برای قطع این همکاری  است تا به جای 
آن در فرصت های تجاری. خودمان سرمایه گذاری کنیم. مطمئن 
هستیم جشنواره تورنتو به توسعه و ارایه محتوای پیشرو در جهان 

برای اطلاع رسانی، آموزش و سرگرمی ادامه می دهد./مهر

فیلم کمدی کریستوفر بورگلی با عنوان »ســناریوی رویایی« با 
بازی نیکلاس کیج، نوزدهمین جشنواره فیلم زوریخ را افتتاح می کند.

این فیلم که اولین نمایش اروپایی خود را با این جشــنواره تجربه 
می کند درباره مردی بازنده به نام پل متیوز )با بازی کیج( اســت. او 
استاد دانشگاهی دمدمی مزاج است که هرگز در کارش موفق نبوده اما 
پس از ظاهر شدن در یک برنامه تلویزیونی یک شبه به یک سلبریتی 
بدل می شود و وقتی متوجه می شــود میلیون ها نفر ناگهان او را در 

رویاهای خود می بینند، همه زندگی اش عوض می شود. 
در تصویری که از فیلم منتشر شده کیج با گریمی متفاوت و سری 
تاس دیده می شود که پشت سرش ماشینی پارک شده که با اسپری 
صورتی رویش نوشته شده: بازنده. مایکل ســرا، تیم میدوز، جولیانا 

نیکلسون و کیت برلانت دیگر بازیگران فیلم هستند.
نوزدهمین جشنواره فیلم زوریخ از 6 تا 16 مهر سال جاری برگزار 

می شود./مهر

شورای صنفی نمایش قرارداد 4 فیلم سینمایی جدید را منعقد کرد تا پرده نقره ای رنگ و بوی تازه ای 
بگیرد. در جلسه روز گذشته پنجم شهریورماه شورای صنفی نمایش قرارداد اکران فیلم سینمایی »کوچه 
ژاپنی ها« ساخته امیرحسین ثقفی به سرگروهی مگامال بسته شد. دیگر فیلم جدید سینماها کمدی 
فانتزی »هولیا« به کارگردانی مرتضی آتش زمزم است که سال 1۳۹۹ ساخته شد و بعد از پایان اکران 
»کوچه ژاپنی ها« به سرگروهی مگامال اکران می شود. فیلم سینمایی »هتل« که جدیدترین ساخته 
مسعود اطیابی است، قرار است از مهرماه به سرگروهی پردیس هویزه مشهد اکران شود. »زنبور کارگر« 

به کارگردانی افشین صادقی نیز قرار است به سرگروهی پردیس هنر شهر آفتاب شیراز اکران شود./ایرنا

فیلم کوتاه »بریدگی« ساخته مینا ساداتی در بخش مسابقه پانورامای جشنواره تیرانا در کشور آلبانی 
به نمایش گذاشته می شود. فیلم کوتاه »بریدگی« به نویسندگی  و کارگردانی مینا ساداتی و تهیه کنندگی 
اشکان اشکانی در اولین نمایش جهانی خود در بخش مسابقه پانورامای جشنواره بین المللی و مورد تایید 
آکادمی اسکار »تیرانا« به نمایش درمی آید. جشنواره بین المللی تیرانا امسال در تاریخ 1 تا ۷ مهر در شهر 
تیرانا، کشور آلبانی برگزار خواهد شد. مینا ساداتی بازیگر سینما، اولین تجربه فیلم سازی اش را با این فیلم 
پشت سر می گذارد. عوامل این فیلم کوتاه عبارتند از: بازیگران: مرجان اتفاقیان، نیما عابدی، اهورا گیلانی، 

جلال عباس نیا، مدیر فیلمبرداری: اشکان اشکانی،/ایسنا

نمایش فیلم کوتاه بریدگی در جشنواره تیراناقرارداد 4 فیلم جدید برای اکران بسته شد

مجموعه »یکی بود، یکی نبود« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی شهرام قدیری پر بازیگرترین سریال کودک 
و نوجوان است که برنامه ریزی نگارش و فیلمبرداری آن 
حدود هشت ماه در گروه کودک شبکه جهانی جام جم 
به طول انجامیده است. قدیری درباره این اثر توضیح 
داد: 2 بازیگر کودک چهــره که در فیلم های قبلی مان 
آن ها را کشــف کرده بودم و حدود ۹۰ بازیگر دیگر که 
استعدادیابی شدند در این سریال ایفای نقش کرده اند، 
این اســتعدادیابی در دی ماه آغاز شد و از میان هفت 
هزار نفر انتخاب شدند و تمرین ها آغاز شد و اکنون ۱۵ 
قسمت  از این مجموعه تصویربرداری شده و در حال 
پخش است. او خاطرنشان کرد: محمد مسلمی یکی 
از بهترین اســاتید بازیگردانی کودک است و با توجه 
به تســلطش در کارگردانی و نمایش کودک، مشاور 
پروژه هم هست. طراحی صحنه این مجموعه بر اساس 
تصویرسازی کتاب کودک اســت و طراحی لباس نیز 
با بهره مندی از فرم و تاریخچه فرم لباس در هر دوره، 
از رنگ بــه عنوان عنصر اصلی و بصــری در لباس ها 
توجه ویژه ای شده اســت. در این مجموعه فضایی به 
مساحت ۳۰۰ متر دکور ساخته شده و حدود 2۴۰ دست 

لباس نیز طراحی و دوخته شده است. همچنین مدیر 
تولید و مجری طرح این مجموعه سحر حاتمی درباره 
تولید این پروژه افزود: تمامی اســتانداردهای بصری 
و تجهیزات را در این مجموعه رعایت کرده ایم، گروه 
موسیقی به صورت زنده با ۱۴ ســاز به مدیریت عبد 
آتشانی و پنج دوربین برای تصویربرداری این مجموعه 
به کارگردانی شهرام قدیری انجام شد. این مجموعه 
به روایت محمد مسلمی است. حاتمی در پایان تاکید 
کرد: به دلیل اشراف کامل کارگردان به طراحی صحنه 
و طراحی لباس در این مجموعه با استفاده از نیروهای 
جوان و با نظر و مدیریت هنری شهرام قدیری، صحنه ها، 
دکورها و لباس ها طراحی شدند. بازیگران این مجموعه 
عبارتند از بازیگران بزرگسال: محمد معجونی، بهرام 
سروری نژاد، سید حسن سید منافی، رضا فقیهی، فریبا 
ترکاشوند، بازیگران اصلی کودک: یاسین اسدی، آرش 
دهقان، سام وزیری، آریا شاه علی، پانیسا راشدی، بنیتا 
اشراقی، مهتا قهرمانیان، نیلا ماشین چی و... . در حدود 
۱2۰ کودک نیز در این مجموعه ضمن آموزش، به ایفای 
نقش پرداخته اند. مجموعه »یکی بود، یکی نبود« در ۳۰ 

قسمت ۳۰ دقیقه ای تهیه و تولید می شود./صباخبر

درباره پر بازیگرترین سریال کودک و نوجوان شبکه جام جم

رعایت استانداردهای بصری در یکی بود یکی نبود


